

Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıoğlu Hakkari Esendere gümrük kapısı açılış törenine katıldı. Törende konuşan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu:

TOBB DÜNYAYA ÖRNEK OLUYOR



Hakkari'nin Yüksekova ilçesindeki Esendere Sınır Kapısı açılış törenine Başbakan Binali Yıldırım, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıoğlu, iş dünyası temsilcileri, oda başkanları ve vatandaşlar katıldı. Törende konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu şunları söyledi " 725 milyon liralık yatırım gerçekleştirildi. Kapılardan elde edilen gelirlerden devletin vergi kazancı oldu. Oda ve borsa camiası olarak devletimize bir milyar liradan fazla para

kazandırdık. Modernizasyon sonucu tırların bekleme süreleri kısaldığı için özel sektör 410 milyon lira tasarruf etti. Her sene tüccar sanayicilerin daha fazla kazanmasını sağladık. Hayata geçirdiğimiz uygulama dünyada büyük beğeni topladı. Türkiye'nin projesi ilk kez en iyi örnek kapsamında bütün dünyaya tanıtılmaktadır. 'Gümrük kapılarını Türkiye gibi yapın' diye Birleşmiş Milletler tüm dünyaya öneriyor. Bir yerde ticaret varsa orada para ve zenginlik vardır. Hayalimiz küresel ticaretin rotasını ülkemize ve bölgeye çevirmektir."

TOBB Heyetinden ziyaret



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Oda ve Borsalar Daire Başkanı Hasan ERBAY ile Borsalar Müdürü Mühibbet ULUDAĞ Düzce Ticaret Borsasını ziyaret etti. Göreve başlamasının ardından oda ve borsalara yaptığı ziyaretlerle karşılıklı iletişimin güçlendirilmesini amaçladığını belirten ERBAY, DTB Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU'na her türlü problemin çözümünde yardıma hazır olduklarını, ifade etti. Güncel konuların konuşulduğu ziyaret yaklaşık iki saat sürdü.

Fındıkta külleme hastalığına karşı yapılan mücadeleler ve alınan önlemler başarıyla sonuçlanıyor. (Detaylar bir sonraki sayıda)

Fındık rekabet edilebilirliği



Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi ve Düzce Teknoloji Transfer Ofisi'nin yürüttüğü "Fındık Sektörü" saha çalışması çerçevesinde Düzce Ticaret ve Sanayi Odasında "Fındık Sektörü Rekabet Edebilirliği" gündemiyle toplantı düzenlendi. Sakarya Ticaret Borsası, Düzce Ticaret Borsası, bu illerdeki sektör temsilcileri, Düzce Üniversitesi ve ilgili kurum temsilcilerinin katıldığı toplantıya proje ve amaçları hakkında bilgi verildikten sonra katılımcılara görüş ve önerileri ile devam edildi. Toplantıda söz alan Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU " Fındığın olmazsa olmazının üretimi arttırıp maliyeti düşürerek kar etmek." olduğunu belirtti. Sakarya Ticaret Borsası sektör temsilcilerinin de yorum ve önerilerini paylaştığı toplantının ikincisi Sakarya'da gerçekleştirilecek.

FINDIK İÇİN BAKANLIKTA TOPLANTI YAPILACAK



Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk ÖZLÜ, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sakarya Milletvekili Şaban DİŞLİ, Düzce AK Parti Milletvekilleri Fevai ARSLAN ve Ayşe KEŞİR, AK Parti İl Başkanı Hikmet KESKİN, Belediye Başkanı Mehmet KELEŞ ve kalabalık bir AK Parti heyeti referandum öncesinde Düzce Ticaret Borsasını ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU, Borsa meclisi ve çalışanlarının karşıladığı heyet, Yeni Anayasa hakkında bilgi verdi. Faruk ÖZLÜ ve Şaban DİŞLİ'nin açıklamaları ve güncel konuların konuşulduğu toplantı yaklaşık bir saat sürdü.



Toplantıda fındık sorunları da ele alındı. AK Parti Sakarya Milletvekili Şaban Dışli fındık gündemi için Karadeniz ve Sakarya Bölgelerinin Milletvekilleriyle toplantı yapılacağını belirterek şunları söyledi " Biliyorsunuz fındığın Borsası Hamburg'da bulunuyor. Dışa bağımlı faktörler fındığın fiyatını ve pazarlamasını etkiliyor. Türkiye üzerine baskı yaparak bunu olumsuz hale dönüştürüyorlar. Ne yazık ki bu konuda politik faktörler etkili olabilmektedir. Bölge Milletvekilleriyle yapılan toplantının ardından Tarım Bakanımı ile istişare gerçekleştireceğiz". Heyet, fındık için katılımcılardan bilgi aldı. Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıoğlu ziyaretin anısına Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü'ye hediye takdim etti. Bakan ve beraberindeki heyet daha sonra Düzce Ticaret Borsası'nda çalışan tüm personelle tanıştı ve sohbet etti.

